Компактные люминесцентные лампы Navigator серии NСL
2
Лампа компактная люминесцентная (NCL) – это современный
экономичный источник света. Лампы NCL Navigator могут использоваться
как в жилых помещениях, так и в офисах и общественных учреждениях.
Компактные люминесцентные лампы Navigator поставляются
со стандартными цоколями E27 и цоколями E14 «Миньон», рассчитаны
на сетевое напряжение 220 – 240 В с частотой 50/60 Гц.

Мощность Вт Цоколь стандарт E27
Напряжение В Цоколь керамический Е40
Код продукта Расшифровка кода
NCL-2U-09-827-E14 2U — тип колбы
09 — мощность
827 — цветовая температура (К)
Е14 — тип цоколя
Эквивалент мощности потребляемой
лампой накаливания при равной
светоотдаче
Потребляемая энергосберегающей
 лампой мощность
Средний срок службы
Цветовая температура излучаемого света
Внешний вид лампы
Тип цоколя лампы
Navigator NCL
лампа компактная
люминесцентная
Компактные люминесцентные лампы Navigator серии NCL
4
Navigator NCL-2U – компактная энергосберегающая лампа. Колба лампы
состоит из двух U-образных люминесцентных трубок диаметром 9 мм.
Лампа NCL-2U поставляется с двумя типоразмерами цоколя (E14 и E27),
в трех цветовых температурах (2700 K, 4200 K, 6400 K), трех мощностей
(9 Вт, 11 Вт, 15 Вт).
Код продукта Мощность
(Вт)
Цветовая
температура
(К)
Световой
поток
(лм)
Тип
цоколя
Диаметр
трубки
d (мм)
Длина лампы
L (мм)
Диаметр
пластиковой
части цоколя
D (мм)
Количество
штук
в коробке
Штрихкод
NCL-2U 9 Вт
NCL-2U-09-827-E14 9 2700 560 E14 9 129 38 60/12 4607136   94001   7
NCL-2U-09-840-E14 9 4200 540 E14 9 129 38 60/12 4607136   94003   1
NCL-2U-09-827-E27 9 2700 560 E27 9 126 38 60/12 4607136   94004   8
NCL-2U-09-840-E27 9 4200 540 E27 9 126 38 60/12 4607136   94006   2
NCL-2U 11 Вт
NCL-2U-11-827-E14 11 2700 700 E14 9 139 38 60/12 4607136   94007   9
NCL-2U-11-860-E14 11 6400 630 E14 9 139 38 60/12 4607136   94008   6
NCL-2U-11-840-E14 11 4200 670 E14 9 139 38 60/12 4607136   94009   3
NCL-2U-11-827-E27 11 2700 700 E27 9 136 38 60/12 4607136   94010   9
NCL-2U-11-860-E27 11 6400 630 E27 9 136 38 60/12 4607136   94011   6
NCL-2U-11-840-E27 11 4200 670 E27 9 136 38 60/12 4607136   94012   3
NCL-2U 15 Вт
NCL-2U-15-827-E14 15 2700 1000 E14 9 154 38 60/12 4607136   94013   0
NCL-2U-15-860-E14 15 6400 900 E14 9 154 38 60/12 4607136   94014   7
NCL-2U-15-840-E14 15 4200 960 E14 9 154 38 60/12 4607136   94015   4
NCL-2U-15-827-E27 15 2700 1000 E27 9 151 38 60/12 4607136   94016   1
NCL-2U-15-860-E27 15 6400 900 E27 9 151 38 60/12 4607136   94017   8
NCL-2U-15-840-E27 15 4200 960 E27 9 151 38 60/12 4607136   94018   5
NCL-2U
38 мм
12
9